52. Οὐλα *vehementer*. H. Dian. 246. αἱ δὲ πόδεσσιν Οὐλα κατεκροτάζον. Nicander Alexiph. 17. Οὐλά Σ' ὑπεστίφει χολόεν ποτόν. Vocem οὐλα exprimere voluit Lucretius ii. 63. *Dictæos* referunt Curetas; qui Jovis illum Vagitum in Creta quondam occultasse feruntur, Cum pueri circum puerum PERNICE CHOREA Armati in numerum starent: pernice chorea Armati in numerum pulsarent æribus æra. Sensus patet ex Homer. Iliad. P. 755. Τῶν δ' ὥστε ψαζῶν νέφος ἔρχεται, ηὲ κολιῶν, Οὐλον κεκλήγοντες.

Ibid. πρύλιν. Hesych. Πρύλιν πυρρίχην ἢ ἐπλιτήν. Eustath. ad Iliad. M. p. 893, 34. Πρύλεες, οἱ ἐν μάχῃ πεζοὶ, κατὰ γλώσσαν Γορτυνίων. Cretensium vox, ut videtur; ideoque de Curetibus recte posita. Cf. H. Dian. 240.

55. Mirum in modum viros doctos versavit vox ista ἔτραφες. Dawesius corrigit ἔτρέσεν. Verbum τραψα in activo sensu apud Homerum reperitur Iliad. Φ 270. ὃς ἐνιέδε γ' ἔτραφ' ὄριστος· modo satis sit iste locus. Scholiasta Venetus notat, τὰ ἐνεργήτικὰ τούτου τοῦ ῥήματος ἀντί παθητικῶν τάσσει. Totum versum ejjectum volunt Lennepius et Ruhnkenius.

56. Ruhnkenius, qui olim conjecterat οὖν δ' ἀρ' ἔθησας, sententiam retraxit in literis ad Ernestium datis. Cum tamen Epistolas Criticas postea retractaret, conjecturam istam stare passus est. ἀνηγόν, quod interdum significat repuerascere, hic simpliciter pro succrescere ponitur. In Hesiodi Op. et Di. 116. ubi

vulgatur 'Αλλ' ὅταν ἡβῆστεις, καὶ ἡβῆς μέτρον ἴκοιτο, omnino legendum 'Αλλ' ὅτ' ἀνηβῆστεις, lingua etiam postulante. ἀνὰ in hoc verbo, eandem vim habet quam in ἀνατρέχω et similibus. In hoc versu siquid mutandum foret, mallem, 'Οξὺ μὲν ἡβῆσας, quod nescio annon melius sit.

58. Forsan hic et alibi apud Nostrum legendum *σοι*, quod magis Ionicum puto quam *τοι*.

59. ἐπιδαισιον in hæreditatis partitione attributum. Ernesti. τὸν ἐπίκοινον. Et. M. p. 358, 43. Toup. in Suid. T. ii. p. 572. interpretatur domum ad epulandum accommodatam.

61. Homer. H. Cer. 86. de Plutone, αἰμφὶ δὲ τιμὴν Ἐλλαζεν, ὡς τὰ πρῶτα διάτριχα δασμὸς ἐτύχθη· ubi διάτριχα recte apud Callimachum scribi ait Ruhnkenius. Adficere potuisse Iliad. B. 655. Οἱ Ρόδοις αἰματεύμεντο διάτριχα κοσμηθέντες. Sed contra stat Odyss. I. 157. διὰ δὲ τρίχα κοσμηθέντες· uti in hoc versu sribunt Spanhemius, Ernestius, Brunckius. De voce πάλοι quædam attuli ad Aeschylei Theb. 55.

63. Hesych. Νενήλος· τυφλὸς, ἀπόπληγκτος, ἀνόητος.

65. Ad hunc versum, tanquam ad scopulum, plerique interpres offendunt. Unus H. Stephanus vidit, sic intelligendum esse: *Si mentiri vellem, mentirer tamen quæ probabilia essent*, cujus explicationem, præter alios, sequitur R. Bentleius Diss. de Phalar. Epist. p. 514, Ruhnken. Minus accurate. Sensus est, *Mentiur saltem, quæ audientium aures persuadeant*. Ψευδοίηγη sine ἄντει vel κεν est mentiar, non mentirer. Suspicatur Reiskius versum intercidisse, cuius hæc suit sententia, Οὐκ ἄντει ψεύσομαι ἐκών γ'. εἰ δὲ ψεύδεσθαι ἀνάγκη—vertitque, *non facile mentiar, sponte quidem mea*. Quod si tamen incidat mentiendi necessitas, tum ego is sum, qui ea mentiar quæ audientis assensum mereantur. In quibus bis contra linguam Græcam peccavit. Haud assimile est quod habet Homerus Od. T. 203. Ἰονεῖς ψεύδεα πολλὰ λέγειν ἐτύμοισιν ὄμοια. Unde sua mutuatus est Hesiodus, seu potius Theogonias Hesiodeas Interpolator v. 27. Ιδμεν ψεύδεα πολλὰ λέγειν ἐτύμοισιν ὄμοια.